

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Team L-Invest Holding ApS**

Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N

**CVR-nr. 38 28 98 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Stefan Lützen-Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Team L-Invest Holding ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N
	CVR-nr.: 38 28 98 61 Stiftet: 29. december 2016 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stefan Lützen-Laursen, Hessgade 3, 1., 5500 Middelfart
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	STS Transport og Logistik ApS, Odense Kommune Modebolig.dk ApS, Odense Kommune STS Ejendomme ApS, Odense Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af manglende indregning af indtægt fra tilknyttet virksomhed. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset.

De korrigerede fejl medfører følgende rettelser pr. 1. januar 2023:

- Stigning i egenkapitalen på t.kr. 400, vedrørende overført resultat

Som følge af ovenstående korrigeret fejl, har der været en stigning i selskabets resultat i 2022 på 400 t.kr. og en stigning i selskabets balancesum pr. 31. december 2022 på 400 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.477</b>	<b>111.007</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.485	-3.485
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>52.992</b>	<b>107.522</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400.000
Andre finansielle indtægter	58.282	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.942	-20.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.332</b>	<b>487.334</b>
Skat af årets resultat	-18.680	-19.932
<b>Årets resultat</b>	<b>79.652</b>	<b>467.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	467.402
Disponeret fra overført resultat	-42.348	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.652</b>	<b>467.402</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.658.631</u>	<u>2.662.116</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.631</u>	<u>2.662.116</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.818.631</u></b>	<b><u>2.822.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.516.605	1.450.690
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.708
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>344.907</u>	<u>70.268</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.861.512</u>	<u>1.570.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.064</u>	<u>185.202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.999.576</u></b>	<b><u>1.755.868</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.818.207</u></b>	<b><u>4.577.984</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.816.991	2.859.339
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.988.991</u></b>	<b><u>2.909.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.198.488	1.253.733
5	Kreditinstitutter i øvrigt	202.226	251.576
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.714</u>	<u>1.505.309</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.800	96.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.115	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.428
	Selskabsskat	310.758	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	829	39.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.502</u>	<u>163.336</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.829.216</u></b>	<b><u>1.668.645</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.818.207</u></b>	<b><u>4.577.984</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.391.937	0	2.441.937
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.402	0	67.402
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.859.339	0	2.909.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.348	122.000	79.652
	<b>50.000</b>	<b>2.816.991</b>	<b>122.000</b>	<b>2.988.991</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.942	20.188
	<b>12.942</b>	<b>20.188</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.669.380	2.669.380
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.669.380</b>	<b>2.669.380</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.264	-3.485
Årets afskrivninger	-3.485	-3.779
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-10.749</b>	<b>-7.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.658.631</b>	<b>2.662.116</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	160.000	160.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Team L- Invest Holding ApS
STS Transport og Logistik ApS, Odense Kommune	100 %	2.090.878	1.126.692	80.000
Modebolig.dk ApS, Odense Kommune	100 %	84.987	-2.371	40.000
STS Ejendomme ApS, Odense Kommune	100 %	202.749	38.770	40.000
		<b>2.378.614</b>	<b>1.163.091</b>	<b>160.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.253.088	1.307.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.600</u>	<u>-54.000</u>
	<b><u>1.198.488</u></b>	<b><u>1.253.733</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.031.400</u>	<u>1.105.000</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	248.426	293.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.200</u>	<u>-42.000</u>
	<b><u>202.226</u></b>	<b><u>251.576</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.659 t.kr.

Ydermere har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 248 t.kr., stillet virksomhedspant. Virksomhedspant omfatter kapitalandele på t.kr. 50.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
